（様式第１９）

年  月  日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

       殿

氏名又は名称及び法人に

あってはその代表者の氏名  印

住所

対 策 書          E

○○検査において発生した不具合について、下記のとおり対策を報告いたします。

記

１ 品目・型式名

２ 検査申請年月日

３ 不具合内容

４ 原因

５ 対策

以  上

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。別紙添付の形式も可。

２ 第２検査の不合格に関する対策書の提出先は担当事業所、その他は中央検査所とする。